1 / 2

证券代码：002773        证券简称：康弘药业       公告编号：2023-011

成都康弘药业集团股份有限公司

关于子公司获得药品再注册批准通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,成都康弘药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）子

公司四川济生堂药业有限公司（以下简称“四川济生堂”）收到四川

省药品监督管理局签发的关于渴络欣胶囊的《药品再注册批准通知

书》。现将相关情况公告如下：

一． 通知书主要信息

药品名称：渴络欣胶囊

剂型：胶囊剂

规格：每粒装 0.5g

注册分类：中药

药品批准文号：国药准字 Z20090035

通知书编号：2023R001485

审批结论：经审查，本品符合《药品注册管理办法》的有关规定，

同意再注册。

二． 产品简介

渴络欣胶囊具有益气养阴、活血化瘀的功效。用于糖尿病肾病属

气阴两虚兼夹血瘀证，症见咽干口燥，倦怠乏力，多食易饥，气短懒

2 / 2

言，五心烦热，肢体疼痛，尿混或浑浊。

三． 对公司的影响

本次渴络欣胶囊《药品再注册批准通知书》的取得，确保了该药

品的正常生产和销售，公司将严格按照要求开展相应工作，严控产品

质量，持续为市场提供高品质的产品。

由于医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的销

售情况可能受到国家政策、市场环境变化等因素影响，存在不确定性，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

 成都康弘药业集团股份有限公司董事会

                             2023年3月17日